ДОГОВОР № _____
об участии во Всероссийской олимпиаде профессионального мастерства обучающихся средних профессиональных образовательных учреждений
по специальности 150203 Сварочное производство
г. Саранск

«__»________ 2011 г.

Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Саранский государственный промышленно-экономический колледж», в лице директора Фалилеевой Натальи Юрьевны, действующего на основании Устава и __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в лице  ________________________________________________________________________

действующего на основании __________________________________________________ с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Участие во Всероссийской олимпиаде профессионального мастерства обучающихся средних профессиональных образовательных учреждений по специальности 150203 Сварочное производство 29 – 31августа  2011 г., в дальнейшем «Олимпиада».
2.Обязательства сторон

2.1 ФГОУ СПО «Саранский государстевенный промышленно-экономический колледж»:
2.1.1 организует встречу, расселение  и питание участников Олимпиады;

2.1.2 организует проведение Олимпиады;

2.1.3 организует работу жюри Олимпиады.

2.2 УЧАСТНИК:

2.2.1 предоставляет заявку на участие в Олимпиаде по утвержденной форме не позднее 15 августа 2011 г.;

2.2.2 принимает участие в Олимпиаде.
3. Расчеты

3.1 Расходы по проезду участников Олимпиады за счет направляющей стороны. Целевой взнос за каждого участника составляет  4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей.

4. Ответственность сторон
4.1. За невыполнение и ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору ФГОУ СПО «Саранский государственный промышленно-экономический колледж» и Участники олимпиады несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2 Споры, возникающие между сторонами по исполнению Договора, будут решаться путем переговоров.

Изменение условий договора, его расторжение и прекращение допускаются по соглашению сторон.

4.3. Договор может быть расторгнут в силу форс-мажорных (непреодолимых) обстоятельств.

4.4. При недостижении согласия, неисполнении или ненадлежащем исполнении условий настоящего договора одной из сторон договор может быть расторгнут в установленном законом порядке.
5. Сроки действия договора
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение всего времени проведения Олимпиады.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

6. Юридические адреса сторон:

	ФГОУ СПО «Саранский государственный промышленно-экономический колледж»

Почтовый адрес: 430000, г.Саранск, пр.им.Ленина, 24 Тел.: (8342) 24-71-44

Банковские реквизиты:

ИНН 1326049170      КПП 132601001

УФК по Республике Мордовия (ФГОУ СПО «СГПЭК» л/с 03091А33750)

ГРКЦ НБ Респ.Мордовия Банка России г.Саранск

Р/СЧ  40503810300001000235

БИК 048952001

  ОГРН 1021300972769

7. Подписи сторон

          ЗАКАЗЧИК:

         ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Директор  ___________________________________
___________________________________

___________________________________
«____» ________________ 2011г.

	Директор
ФГОУ СПО «Саранский
государственный промышленно – экономический колледж»
____________     Н.Ю.Фалилеева
«____» ________________ 2011г.

М.П.

М.П.